耐硫化チップ固定抵抗器
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
品目記号 形状・定格電力
定格電力
抵抗値許容差
記号

ERJ S02, S03, S06, S08, S14,
 S12, S1D, S1
■ 品番構成
● ERJS0, S1, U0,  U1シリーズ
● ERJS6S, S6Qシリーズ
■ 包装方法，ランドパターン設計，推奨はんだ付け条件， 安全上のご注意
 共通情報をご参照ください。
Jul. 201202
25
耐硫化チップ固定抵抗器
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
a
b
t
W
L
形　式
（形状）
定格電力
(70 °C)
(W)
素子最高電圧（1）
 (V)
最高過負荷電圧（2）
(V)
抵抗値許容差
(%)
抵抗値範囲
（Ω）
抵抗温度係数
(×10-6/°C)
カテゴリ温度範囲
(°C)
ERJU01
(0603)
0.05 25 50
±1 10~1 M (E24, E96)
<10 Ω:
–100~+600
10 Ω~1 MΩ:
±200(±5%)
±100(±1%)✽
✽ ERJU01,
ERJS02
ERJU02 :
±200
1 MΩ<:
–400~+150
–55~+125
±5 1~1 M (E24)
ERJS02
ERJU02
(1005)
0.1 50 100
±1 10~1 M (E24, E96)
–55~+155
±5 1~3.3 M (E24)
ERJS03
ERJU03
(1608)
0.1 75 150
±1 10~1 M (E24, E96)
–55~+155
±5 1~10 M (E24)
ERJS06
ERJU06
(2012)
0.125 150 200
±1 10~1 M (E24, E96)
–55~+155
±5 1~10 M (E24)
ERJS08